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ACTA FRANCISCI PP.

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE

I
LULIANGENSIS

Nova dioecesis constituitur in Sinis, Luliangensis appellanda.

FRANCISCUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

QUOD MANIFESTATUM est in carne et praedicatum est gentibus, Verbum
glorificantes Dei, singularem nunc vertimus attentionem ad Ecclesiam quae
est in Sinis. Fidelium enim istius Nationis spiritalem progressionem cum
animi Nostri gaudio considerantes, de nova cogitamus dioecesi ibi insti-
tuenda. Idcirco quorum interest cognita sententia, de consilio Dicasterii
pro Evangelizatione et Secretariae Status, plenitudine Apostolicae Nostrae
potestatis, territorium dioecesis olim Feniamensis exaequantes cum finibus
urbis regionis capitis Liiliang nuncupatae, novam dioecesim constituimus
LuLiANGENSEM appellandam, cuius limites amplectuntur haec loca: regionem
Lishi dictam, territoria Wenshui, Jiaocheng, Xingxian, Linxian, Liulin, Shi-
lou, Lanxian, Fangshan, Zhongyang, Jiaokou, atque urbes eorundemque
loca Xiaoyi ac Fenyang.

Novae ecclesialis communitatis sedem in urbe Feniamensi statuimus

templumque ibidem exstans, Deo in honorem Sacro Cordi Iesu dicatum, ad
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gradum evehimus templi Cathedralis, cunctis consentaneis concessis iuribus
et privilegiis. Dioecesim Luliangensem Metropolitanae Ecclesiae Taeiiienen-
sis suffraganeam facimus atque iurisdictioni Dicasterii pro Evangelizatione
subicimus. Cetera vero secundum canonicas leges temperentur. Optamus vero
ut cuncti huius dioecesis fideles novis viribus novoque studio peculiarem
dilectionem erga Christi Ecclesiam et Evangelium demonstrent atque fidei
alacritate in hodiernis adiunctis emineant.

Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in posterum ratam esse
volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, die undetricesimo mensis Octobris, anno Do-

mini bismillesimo vicesimo quarto, Pontificatus Nostri duodecimo.

PeTRUS Card. PAROLIN Avoisius Antonius Card. TAGLE
Secretarius Status Pro-Praefectus Dicasterii

pro Evangelizatione

Villemus Millea, Proton. Apost.

Paulus Lucas Braida, Proton. Apost.

Loco &8 Plumbi
In Secret. Status tab., n. 654.691
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1T
MOLOCUE SUPERIORIS

Nova dioecesis constituitur in Mozambico, Molocué Superioris appellanda.

FRANCISCUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

In CHrISTO, novissimo Adam, omnes veritates suum inveniunt fontem
atque attingunt fastigium. Nam Dominus Iesus in revelatione mysterii Patris
Eiusque amoris hominem ipsi homini plene manifestat eique altissimam eius
vocationem patefacit (cfr Gaudium et spes, 22).

Huius conscii, Nos laetanter Nostrum officium explicare properamus, ut
singulari sua efficacitate omnia loca cunctosque populos Evangelii gaudium
recreet ac illuminet. Nos igitur, res disponentes ut hoc facilius commodiusque
eveniat, de consilio Dicasterii pro Evangelizatione, quorum interest audita
consentanea sententia, haec statuimus et decernimus. Novam dioecesim
condimus MoLOcUE SUPERIORIS appellandam, a dioecesibus Guruensi et Queli-
manensi abstrahendo territoria, quae includunt regionis civilis quinque mu-
nicipia “Pebane”, “Gilé”, “Mocubela”, “Mulevala”, “Alto Molécue” nuncupata.

Hanc dioecesim Metropolitanae Ecclesiae Nampulensis suffraganeam fa-
cimus atque iurisdictioni Dicasterii pro Evangelizatione subicimus. Episco-
palem porro sedem in urbe ponimus, quae Alto Mol6cue vocatur, et ibidem
templum Dominae, Reginae Mundi, dicatum ad statum Cathedralis Ecclesiae
attolimus. Simul ac dioecesis Molécue Superioris erectio ad effectum deducta
fuerit eo ipso sacerdotes dioecesi illi adscripti censeantur in cuius territorio
ecclesiasticum officium detinent; ceteri vero sacerdotes seminariique tirones
dioecesi illi incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legi-
timum habent domicilium. Cetera secundum leges canonicas temperentur.
Haec omnia ad expedienda Legatum Pontificium in Mozambico deputamus
vel, eo absente, negotiorum Sanctae Sedis ibi gestorem, facta videlicet fa-
cultate quempiam alium virum in ecclesiastica dignitate constitutum sub-
delegandi. Re tandem ad finem perducta, documenta apparentur, quorum

sincera exempla ad Dicasterium pro Evangelizatione diligenter mittantur.
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Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in posterum ratam esse
volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.
Datum Romae, Laterani, die vicesimo tertio mensis Ianuarii, anno Do-

mini bismillesimo vicesimo quinto, Pontificatus Nostri duodecimo.

PeTRUS Card. PAROLIN Avoisius Antonius Card. TAGLE
Secretarius Status Pro-Praefectus Dicasterit

pro Evangelizatione

Villemus Millea, Proton. Apost.

Paulus Lucas Braida, Proton. Apost.

Loco 88 Plumbi
In Secret. Status tab., n. 661.219
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III
MINDATINA

In Myanmar, dismembratis quibusdam territoriis dioecesis Hakhanensis,
dioecesis Mindatina conditur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORUM DEI
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

CArITATE CHRISTI perfruamur, nihil hoc maius habentes, et nobis sit
maximum et singulare tormentum ab hac discedere caritate (cfr s. loannes
Chrysostomus, Homilia 2), atque haeredes facti verae resurrectionis omni
studio exerceamus operando quod credimus, confitentes Iesum, ut nostra
mens in fide solidetur. Quae apostolici ministerii et spiritualis conversationis
sub oculis habentes, apostolicae ergo Nostrae sollicitudinis partes inter-
ponimus, per quae dioecesium regimini opportune consulatur, ac fidentes
mentem Nostram ad necessitates Ecclesiae quae est in Myanmar conver-
timus, postulationibus Nobis relatis benigne concedentes, ut, ecclesiasticae
circumscriptionis Hakhanensis quibusdam dismembratis territoriis, nova
exinde dioecesis erigatur.

Proinde, prosperis catholicae Ecclesiae et in diffundendo Evangelio ca-
ventes incrementis, suadente Dicasterio pro Evangelizatione propensoque
omnium quorum interest praehabito voto reque mature perpensa, preces
ad Nos admotas animarum saluti valde profuturas censuimus libentesque
decrevimus excipiendas.

Proinde, Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, dioecesim Hakha-
nensem ita statuimus dividendam, ut territorium in praesens finibus cir-
cumscriptum civilium regionum vulgo Mindat et Magwem a dicta dioecesi
distrahatur, atque ex ita distracto territorio novam dioecesim, MINDATINAM
nuncupandam, erigimus ac constituimus. Huius novae dioecesis sedem in
urbe v.d. Mindat decernimus templumque ibi exstans in honorem Sacra-
tissimi Cordis Iesu dicatum, ad gradum et dignitatem ecclesiae cathedralis
evehimus. Novam insuper dioecesim Mindatinam statuimus Metropolitanae

Ecclesiae Mandalayensis suffraganeam eiusque Episcopum metropolitico iuri
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Archiepiscopi pro tempore eiusdem Ecclesiae Metropolitanae subiectum.
Acta et documenta omnia, quae ad novam dioecesim eiusque clericos, fideles
et bona temporalia pertineant, a Curia Hakhanensi ad Mindatinam quam
citius transmittantur et in apto archivo asserventur, ad normam iuris.

Cetera vero secundum normas Codicis Iuris Canonici aliaque ecclesia-
sticarum legum praescripta temperentur. Simul ac Mindatina dioecesis erec-
tio ad effectum deducta fuerit, eo ipso censeantur dioecesi illi adscripti
sacerdotes, in cuius territorio ecclesiasticum officium detinent; ceteri vero
sacerdotes Seminariique tirones dioecesi illi incardinati maneant vel incar-
dinentur, in cuius territorio legitimum habent domicilium.

Ad haec omnia perficienda negotiorum Sanctae Sedis pro Nuntio Apo-
stolico in Myanmar gerentem deputamus, necessarias et opportunas iisdem
tribuentes facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quem-
libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Dica-
sterium pro Evangelizatione, cum primum fas erit, authenticum exemplar
actus peractae exsecutionis remittendi.

Hane, denique, Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus,
contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, die xxv mensis Ianuarii, in festo Conversionis
s. Pauli apostoli, anno Domini bismillesimo vicesimo quinto, Pontificatus

Nostri duodecimo.

PrerrUus Card. PAROLIN Avroistus Antontus Card. TAGLE
Secretarius Status Pro-Praefectus Dicastervi